Fruhstuck ,a la carte”

Flllen Sie einfach diesen kurzen Fragebogen aus,

welches Friihstlck Sie bestellen mdchten, und geben

ihn bis 20:00 Uhr am Vortag an der Rezeption ab.
Veganes, Gluten- oder Laktosefreies Frihstlck ist eben-
falls moglich. Bitte kontaktieren Sie uns telefonisch oder
per mail mindestens einen Werktag im Voraus um uns lhre
Winsche mitzuteilen.

Friihstiick: Mo-Fr 7-10 Uhr/ Sa-So, Feiertage 8.00-10:00 Uhr

Das ,suRRe” Fruhstuck

Ein Buttercroissant mit Konfitiire

Anzahl

5,50 €

Das ,klassische® Fruhstuck
1 Weizen- und 1 Kornerbrotchen, Wurst- Kdase-Auswahl,

Butter, Konfitiire und ein gekochtes Ei

Anzahl

10,90 €

Das ,bewusste” Fruhstuck
Obst auf Naturjoghurt, Miisli,

ein Glas Orangensaft

11,90 € Anzahl

Das ,deftige” Fruhstuck
Wahlweise 2 Spiegel- oder Riihreier mit Speck,
2 Brotchen, Wurst-Kaseauswahl, Butter
14,90 €

Anzahl

Zu jeder Friihstiicksvariante erhalten Sie ein
Kédnnchen Kaffee oder Tee gratis!

lhr Name:

lhre Zimmernummer:

An welchen Tagen mochten Sie unser
»a la carte Friihstiick” nutzen?

Wahlen Sie Ihre Extras:

oo oooon

Portion Obstsalat

125g Natur Joghurt
Weizenbrétchen
Kornerbrétchen
Ofenfrisches Buttercroissant
Port. Butter

Port. Honig

Port. Nutella

Port. Konfitiire

Port. Frischkdse
Gekochtes Ei

2 Spiegel- oder Riihreier
Bacon

Port. gekochter Schinken
Port. gerducherter Schinken
Port. Kase

Port. Wurst

Glas Orangensaft 0,21
Cafe Crema

Espresso

Kéannchen Filterkaffee
Kéannchen Tee
Cappuccino

Latte Macchiato

Heil3e Schokolade

6,90 €
2,70 €
0,95 €
1,70 €
2,50 €
1,30 €
1,30 €
1,30 €
1,30 €
1,30 €
1,80 €
3,10 €
2,80 €
4,10 €
4,10 €
4,10 €
3,90 €
2,50 €
2,70 €
240 €
3,90 €
3,50 €
2,90 €
3,70 €
4,40 €




